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MBN AU § 150 Information om ekonomisk rapport 
januari - september 2024 

Ärendenummer: MBN 2024/712 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
Miljö- och byggnämnden tar emot informationen gällande den ekonomiska 
rapporten för perioden januari-september 2024. 
 

 

Sammanfattning 
I samband med att regionstyrelsen hade bokslutskommuniké den 5 mars 
fattades beslut om att regiondirektören får i uppdrag att till varje 
regionstyrelsesammanträde i särskild ordning återkomma med ekonomisk 
rapport för hälso- och sjukvårdsnämnden, barn- och utbildningsnämnden och 
miljö- och byggnämnden. Den 18 juni utökades uppdrag till att även omfatta 
socialnämnden och tekniska nämnden. 

Eftersom det är regiondirektören som fått uppdraget behöver inte nämnderna 
ha extra sammanträden för att hantera rapporteringen. Förvaltningarna ska 
rapportera direkt till regiondirektören men bör sprida informationen till den 
egna nämnden i samband med inlämnandet. 

Alla investeringsprojekt med en totalbudget på mer än 20 miljoner kronor ska 
rapporteras till regionstyrelsen varje möte utifrån parametrarna tid, kvalitet och 
kostnad. För närvarande är det endast tekniska nämnden som har den typen av 
projekt. 

Inlämningsdatum för månadsrapport jan-sep till RS är 15 oktober. 

Förvaltningen har valt att inte förändra årsprognosen då detta arbete gjordes 
grundligt till delårsrapport 2 januari-augusti. Senaste prognosen som 
genomfördes i systemet var 31 augusti visade ett negativt resultat med 10,8 
mnkr.  

Det ekonomiska utfallet för perioden jan-sep att kommenteras i denna 
skrivelse. Information kommer ske direkt på MBN den 21 oktober. 

Underlaget för utfallet kommer från rapport 05 i ekonomisystemet.  

Ärendets behandling under mötet 
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden besluta att ta 
emot informationen gällande den ekonomiska rapporten för perioden januari-
september 2024. 

Proposition 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag under proposition och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-10-02 

Protokollsutdrag 



Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2024-10-02 

Protokollsutdrag 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse MBN ekonomisk rapport januari-september 2024-09-19 
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